
DNS ICT 17/2015 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j.  M V-123749/VZ-2015

1 Název zakázky DNS ICT 17/2015 Název části: Příslušenství a doplňky pro PC - část II
Termín plnění (kalendářní 

dny)
2 21

3 Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Název části
Číslo 

položky
Katalogové 

číslo
Název položky Popis položky NIPEZ kód NIPEZ název

Jednotková cena za 
1 ks bez DPH

Celková  cena za 
1 ks bez DPH

Celková  cena za 
1 ks s DPH

Sazba 
DPH

Měrná 
jedn.

Množství značka a typ

4 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 70884561 Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30 Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30
Zdeněk Jalůvka, tel.: 

+420950730347
zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

1 06-IT2-0077 USB rozbočovač
USB rozbočovač 4-portový s USB připojením k NTB, 

PC
30230000-0

Zařízení související s 
počítači

21 ks 4

5 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00
Alena Přibylová, tel.: 

+420974844710
a.pribylova@zsmv.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

1 06-IT2-0077 USB rozbočovač
USB rozbočovač 4-portový s USB připojením k NTB, 

PC
30230000-0

Zařízení související s 
počítači

21 ks 10

6 Institut pro veřejnou správu Praha 70890293 Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00 Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00
Karolína Kestřánková, tel.: 

+420974863713
k.kes@institutpraha.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

1 06-IT2-0077 USB rozbočovač
USB rozbočovač 4-portový s USB připojením k NTB, 

PC
30230000-0

Zařízení související s 
počítači

21 ks 3

7 Centrum sportu Ministerstva vnitra 75151898 Za Císařským mlýnem 1063, Praha, 170 06 Za Císařským mlýnem 1063, Praha, 170 06
Josef Koudelka, tel.: 

+420974836222
josef.koudelka@csmv.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

1 06-IT2-0077 USB rozbočovač
USB rozbočovač 4-portový s USB připojením k NTB, 

PC
30230000-0

Zařízení související s 
počítači

21 ks 5

8 Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24
Jaroslava Kropáčková, tel.: 

+420974845257
techivt@skolamv.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

2 06-IT2-0075 Brašna na notebook velikost 17,3", vnitřní rozměr 42x28x4.5cm, polyester 30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
21 ks 10

9 Česká republika - Policejní akademie České republiky v Praze 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 01
Vlastislav Trapp, tel.: 

+420974828343
trapp@polac.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

3 06-IT2-0074 Brašna na notebook

brašna pro notebook 12"-13,3", barva černá, 
,polstrovaný vnitřek, kapsa na drobnosti nebo 
napájecí adaptér, ramenní popruh, pásek pro 
zajištění notebooku, kovové přezky a spony

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
21 ks 1

10 Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24
Jaroslava Kropáčková, tel.: 

+420974845257
techivt@skolamv.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

4 06-IT2-0073
Batoh na notebook 

15,6"

batoh na notebook 15.6", základní barva černá, min. 
3 oddělené prostory: polstrované oddělení na NB,  

oddíl na dokumenty, oddíl na příslušenství a osobní 
věci, min. jedna zvnějšku přístupná kapsa na 

drobnosti, prodyšné zádové polstrování

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
21 ks 1

11 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, tel.: 

+420974827143
asobkova@suz.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

4 06-IT2-0073
Batoh na notebook 

15,6"

batoh na notebook 15.6", základní barva černá, min. 
3 oddělené prostory: polstrované oddělení na NB,  

oddíl na dokumenty, oddíl na příslušenství a osobní 
věci, min. jedna zvnějšku přístupná kapsa na 

drobnosti, prodyšné zádové polstrování

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
21 ks 4

12 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00
Alena Přibylová, tel.: 

+420974844710
a.pribylova@zsmv.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

4 06-IT2-0073
Batoh na notebook 

15,6"

batoh na notebook 15.6", základní barva černá, min. 
3 oddělené prostory: polstrované oddělení na NB,  

oddíl na dokumenty, oddíl na příslušenství a osobní 
věci, min. jedna zvnějšku přístupná kapsa na 

drobnosti, prodyšné zádové polstrování

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
21 ks 1

13 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, tel.: 

+420974827143
asobkova@suz.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

5 06-IT2-0072
Dokovací stanice pro 

HDD

Stolní dokovací stanice, podpora USB 2.0 a 3.0, 
přenos dat přes USB 3.0 až 5Gbps, kompatibilní se 
všemi 2,5" a 3,5 " SATA I/II HDD a SSD, technologie 

HOT-Swap, USB 2.0 eSATA I/II rozhraní, včetně 
napájení, Vhodné pro Win 2000, XP, Vista, 7

30237200-1
Počítačová 

příslušenství
21 ks 4

14 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612
Jan Římovský, tel.: 
+420373740120

rimovsky@soaplzen.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

5 06-IT2-0072
Dokovací stanice pro 

HDD

Stolní dokovací stanice, podpora USB 2.0 a 3.0, 
přenos dat přes USB 3.0 až 5Gbps, kompatibilní se 
všemi 2,5" a 3,5 " SATA I/II HDD a SSD, technologie 

HOT-Swap, USB 2.0 eSATA I/II rozhraní, včetně 
napájení, Vhodné pro Win 2000, XP, Vista, 7

30237200-1
Počítačová 

příslušenství
21 ks 1

15 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, tel.: 

+420974827143
asobkova@suz.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

6 06-IT2-0071 Dokovací stanice

Dell Advanced E-port II with 240W AC Adapter, USB 
3.0, 1 x Dokovací konektor,1 x VGA,2 x Display Port,2 
x DVI (HDMI přes redukci),6 x USB 3.0,1 x eSata, 1 x 
Serial Port,1 x Parallel Port,1 x RJ-45,1 x audio jack 

3,5 mm, 1 x mikrofon, Lockslot

30230000-0
Zařízení související s 

počítači
21 ks 1

16 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04
Marcela Hájková, tel.: 

+420950230151
marcela.hajkova@jck.izscr.c

z
Příslušenství a 
doplňky pro PC

7 06-IT2-0068 webová kamera

rozlišení 1280x720, 16:9, integrovaný mikrofon s 
potlačením šumu, automatické nastavení jasu, USB, 

certifikace Microsoft MS Lync 2010, univerzální 
uchycení (stolní PC/notebook)

30237240-3 Webová kamera 21 ks 1

17 Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 75151472 Kongresová 2, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01
Bohumil Hejl, tel.: 
+420974823426

bohumil.hejl@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

8 06-IT2-0067 webová kamera
Webkamera černo-stříbrná, HD 1080p, USB, rozlišení 

1920 × 1080 Full HD, rozlišení fotografie až 8 Mpx, 
Automatické ostření (autofocus), Sledování obličeje,

30237240-3 Webová kamera 21 ks 15

18 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00
Pavel Vyvlečka, tel.: 

+420974762202
pavel.vyvlecka@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

9 06-IT2-0066 Sluchátka Uzavřená sluchátka s ovládáním hlasitosti 30230000-0
Zařízení související s 

počítači
21 ks 10

19 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 72051612 Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06 Jednoty 1773, Sokolov, 35601
Hana Džupinová, tel.: 

+420974362700
hana.dzupinova@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

10.1 sluchátka s mikrofonem

Sluchátka s mikrofonem supraaurální, uzavřená, 
stereo, vedení kabelu jednostranné, ovládání 
hlasitosti a funkce mute, sklopný mikrofon s 
potlačením šumu, délka kabelu 3m

30230000-0
Zařízení související s 

počítači
21 ks 20

20 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, tel.: 

+420974827143
asobkova@suz.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

10 06-IT2-0065 sluchátka s mikrofonem
Sluchátka s mikrofone, délka kabelu min 1.3m, jack 

3.5mm, černé
30230000-0

Zařízení související s 
počítači

21 ks 1

21 Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 75151472 Kongresová 2, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01
Bohumil Hejl, tel.: 
+420974823426

bohumil.hejl@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

11 06-IT2-0064 mikrofón k PC MIkrofon k PC stolní, výškově nastavitelný, Min 55dB 30230000-0
Zařízení související s 

počítači
21 ks 3

22 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 72051612 Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06 Jednoty 1773, Sokolov, 35601
Hana Džupinová, tel.: 

+420974362700
hana.dzupinova@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

12.1 repro k PC
aktivní repro k PC 2.0, výkon min. 6W, na předním 
panelu ovládání hlasitosti, vyvážení tónu a power 
tlačítko

30230000-0
Zařízení související s 

počítači
21 ks 80

23 Centrum sportu Ministerstva vnitra 75151898 Za Císařským mlýnem 1063, Praha, 170 06 Za Císařským mlýnem 1063, Praha, 170 06
Josef Koudelka, tel.: 

+420974836222
josef.koudelka@csmv.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

12 06-IT2-0063 repro k PC
Repro k PC,příkon min. 2W,70dB,200Hz-

20kHz,sluchátkový výstup
30230000-0

Zařízení související s 
počítači

21 ks 5

24 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje - OIKT 75151511 Lannova tř. 26, České Budějovice, 37001 Plavská 2, České Budějovice, 37001
Ladislav Tušl, tel.: 
+420974221271

ladislav.tusl@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

12 06-IT2-0063 repro k PC
Repro k PC,příkon min. 2W,70dB,200Hz-

20kHz,sluchátkový výstup
30230000-0

Zařízení související s 
počítači

21 ks 20

25 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 70885940 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00
Pavel Martínek, tel.: 

+420950770283
pavel.martinek@hzsol.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

13 06-IT2-0062 repro K PC
Minimálně 40W, ovládání hlasitosti na centrálním 
reproduktoru nebo na dálkovém ovládání, 3.5mm 

jack konektor
30230000-0

Zařízení související s 
počítači

21 ks 1

26 Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 75151472 Kongresová 2, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01
Bohumil Hejl, tel.: 
+420974823426

bohumil.hejl@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

13 06-IT2-0062 repro K PC
Minimálně 40W, ovládání hlasitosti na centrálním 
reproduktoru nebo na dálkovém ovládání, 3.5mm 

jack konektor
30230000-0

Zařízení související s 
počítači

21 ks 1

27 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 72050250 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48
Martin Bělohubý, tel.: 

+420974562276
martin.belohuby@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

14 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 20

28 GŘ HZS ČR - Institut ochrany obyvatelstva Lázně Bohdaneč 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 533 41
Kateřina Straková, tel.: 

+420950580510
katerina.strakova@ioolb.izs

cr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

14 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 1

29 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24
Stanislava Neveselá, tel.: 

+420974261547
stanislava.nevesela@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

14 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 20

30 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 70884561 Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30 Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30
Zdeněk Jalůvka, tel.: 

+420950730347
zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

14 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 10

31 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, tel.: 

+420974827143
asobkova@suz.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

14 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 40

32 Česká republika - SOŠ PO a VOŠ PO ve Frýdku-Místku 64122654 Pionýrů 2069, Frýdek-Místek, 738 02 Pionýrů 2069, Frýdek-Místek, 738 02
Kamila Ferfecká, tel.: 

+420950710249
ferfecka@sospofm.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

14 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 8

33 Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 75151472 Kongresová 2, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01
Bohumil Hejl, tel.: 
+420974823426

bohumil.hejl@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

14 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 30

34 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, tel.: 

+420974827143
asobkova@suz.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

15 06-IT2-0060 Podložka pod myš
klasická, neutrálni barvy, bez reklam a 

extravagantních vzorů
30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 30

35 Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 75151472 Kongresová 2, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01
Bohumil Hejl, tel.: 
+420974823426

bohumil.hejl@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

15 06-IT2-0060 Podložka pod myš
klasická, neutrálni barvy, bez reklam a 

extravagantních vzorů
30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 50

36 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 72050250 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48
Martin Bělohubý, tel.: 

+420974562276
martin.belohuby@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

16 06-IT2-0058 kabel HDMI kabel HDMI-DVI(DVI-D M - HDMI F) redukce 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 2

37 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 75151481 Na Baních 1535, Praha 5, 156 64 Dukelskýh Hrdinů 2319, Rakovník, 26901
Lucie Komendová, tel.: 

+420974861493
lucie.komendova@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

17 06-IT2-0057 kabel HDMI
kabel HDMI propojovací, 1.4, v délce 5m - stíněný, 

zlacené konektory, y, podpora ethernet min. 
100Mbit/s, 3D, zpětný audiokanál, 3840x2160 pixelů.

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 1

str. 1 z 6



DNS ICT 17/2015 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j.  M V-123749/VZ-2015

38 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, tel.: 

+420974827143
asobkova@suz.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

17 06-IT2-0057 kabel HDMI
kabel HDMI propojovací, 1.4, v délce 5m - stíněný, 

zlacené konektory, y, podpora ethernet min. 
100Mbit/s, 3D, zpětný audiokanál, 3840x2160 pixelů.

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 5

39 GŘ HZS ČR - Institut ochrany obyvatelstva Lázně Bohdaneč 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 533 41
Kateřina Straková, tel.: 

+420950580510
katerina.strakova@ioolb.izs

cr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

18 06-IT2-0056 kabel HDMI Kabel propojovací HDMI (M) - HDMI (M), 1m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 2

40 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, tel.: 

+420974827143
asobkova@suz.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

18 06-IT2-0056 kabel HDMI Kabel propojovací HDMI (M) - HDMI (M), 1m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 7

41 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, tel.: 

+420974827143
asobkova@suz.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

19 06-IT2-0055 kabel HDMI
kabel HDMI 1.4 propojovací 20m,zlacené 

konektory,High Speed,stíněný,podpora ethernet a 3D
30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 1

42 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, tel.: 

+420974827143
asobkova@suz.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

20 06-IT2-0054 Datový přepínač KVM
umožňuje spravovat 4 PC jednou klávesnicí, myší, 

monitorem , (4xPC - 1 VGA, USB klávesnice, USB myš)
30237200-1

Počítačová 
příslušenství

21 ks 1

43 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00
Pavel Vyvlečka, tel.: 

+420974762202
pavel.vyvlecka@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

21 06-IT2-0025
čtečka paměťových 

karet
externí, min. CompactFlash, SDHC, miniSDHC, 

microSDHC, MMC, USB 3.0
30230000-0

Zařízení související s 
počítači

21 ks 50

44 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00
Pavel Vyvlečka, tel.: 

+420974762202
pavel.vyvlecka@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

22 06-IT2-0052 kabel USB 2.0 A M - USB 2.0 A F, 10m, repeater. 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 1

45 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, tel.: 

+420974827143
asobkova@suz.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

22 06-IT2-0052 kabel USB 2.0 A M - USB 2.0 A F, 10m, repeater. 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 2

46 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, tel.: 

+420974827143
asobkova@suz.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

23 06-IT2-0051 kabel kabel propojovací USB 2.0 A-B, 5m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 2

47 Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 75151472 Kongresová 2, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01
Bohumil Hejl, tel.: 
+420974823426

bohumil.hejl@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

23 06-IT2-0051 kabel kabel propojovací USB 2.0 A-B, 5m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 20

48 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 72050250 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48
Martin Bělohubý, tel.: 

+420974562276
martin.belohuby@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

24 06-IT2-0050 kabel Kabel propojovací USB A-B Micro USB 2 m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 5

49 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00
Pavel Vyvlečka, tel.: 

+420974762202
pavel.vyvlecka@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

24 06-IT2-0050 kabel Kabel propojovací USB A-B Micro USB 2 m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 10

50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00
Josef Slaný, tel.: 
+420950630178

josef.slany@jmk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

24 06-IT2-0050 kabel Kabel propojovací USB A-B Micro USB 2 m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 10

51 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, tel.: 

+420974827143
asobkova@suz.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

24 06-IT2-0050 kabel Kabel propojovací USB A-B Micro USB 2 m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 2

52 Česká republika - SOŠ PO a VOŠ PO ve Frýdku-Místku 64122654 Pionýrů 2069, Frýdek-Místek, 738 02 Pionýrů 2069, Frýdek-Místek, 738 02
Kamila Ferfecká, tel.: 

+420950710249
ferfecka@sospofm.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

24 06-IT2-0050 kabel Kabel propojovací USB A-B Micro USB 2 m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 4

53 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 70885940 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00
Pavel Martínek, tel.: 

+420950770283
pavel.martinek@hzsol.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

25 06-IT2-0049 kabel USB 3.0 prodlužovací 3m A-A černý 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 8

54 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, tel.: 

+420974827143
asobkova@suz.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

25 06-IT2-0049 kabel USB 3.0 prodlužovací 3m A-A černý 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 3

55 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 72050250 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48
Martin Bělohubý, tel.: 

+420974562276
martin.belohuby@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

26 06-IT2-0048 kabel USB 3.0 prodlužovací  kabel  1,8 m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 5

56 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 70885940 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00
Pavel Martínek, tel.: 

+420950770283
pavel.martinek@hzsol.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

26 06-IT2-0048 kabel USB 3.0 prodlužovací  kabel  1,8 m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 3

57 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00
Pavel Vyvlečka, tel.: 

+420974762202
pavel.vyvlecka@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

26 06-IT2-0048 kabel USB 3.0 prodlužovací  kabel  1,8 m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 2

58 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, tel.: 

+420974827143
asobkova@suz.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

26 06-IT2-0048 kabel USB 3.0 prodlužovací  kabel  1,8 m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 3

59 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 70885940 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00
Pavel Martínek, tel.: 

+420950770283
pavel.martinek@hzsol.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

27 06-IT2-0047 kabel USB 3.0 prodlužovací, min.  1m A-A černý 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 2

60 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 72050250 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48
Martin Bělohubý, tel.: 

+420974562276
martin.belohuby@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

28 06-IT2-0046 kabel USB male redukce na micro USB male, 0,5m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 5

61 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, tel.: 

+420974827143
asobkova@suz.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

28 06-IT2-0046 kabel USB male redukce na micro USB male, 0,5m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 3

62 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, tel.: 

+420974827143
asobkova@suz.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

29 06-IT2-0045 kabel Kabel USB 2.0 propojovací 1.8m A-A 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 10

63 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 70885940 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00
Pavel Martínek, tel.: 

+420950770283
pavel.martinek@hzsol.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

30 06-IT2-0043 kabel
stíněný kabel přípojný VGA k monitoru 

15M/15M,20m
30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 4

64 Centrum sportu Ministerstva vnitra 75151898 Za Císařským mlýnem 1063, Praha, 170 06 Za Císařským mlýnem 1063, Praha, 170 06
Josef Koudelka, tel.: 

+420974836222
josef.koudelka@csmv.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

31
Grafická karta 

akcelerátor 1GB

Grafická karta 1GB DDR3 (1000MHz), NVIDIA GeForce 
210 (589MHz), PCIe x16, 64bit, DVI, HDMI, pasivní 

chlazení
30237134-7

Grafické 
akcelerátory

21 ks 3

65 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04
Marcela Hájková, tel.: 

+420950230151
marcela.hajkova@jck.izscr.c

z
Příslušenství a 
doplňky pro PC

32 06-IT2-0042 počítačoví skříň

Kompaktní midi tower skříň s podporou grafických 
karet do délky 320mm, 2x 5.25" externí pozice, 1x 

externí 3.5" + 7x interní 3.5" pozice, 1x 2.5“ pozice, 1x 
USB 3.0 + 2x USB 2.0, audio porty v předním panelu, 
7 rozšiřujících slotů, dva 120mm ventilátory v zadní a 

přední části, pro základní desky typu Micro-ATX a 
ATX, bez zdroje.

30237200-1
Počítačová 

příslušenství
21 ks 1

66 Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Holešově 64422402 Zlínská 991, Holešov, 769 01 Horní 21, Brno, 65965
Jiří Lang, tel.: 

+420974627208
lang@vpsmvbrno.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

33
Disk pevný 3,5" FC 450 

GB
FC 450 GB, 15.000ot, pro diskové pole IBM (originální 

značení IBM FC FRU 46Y0297)
30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 5

str. 2 z 6



DNS ICT 17/2015 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j.  M V-123749/VZ-2015

67 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, tel.: 

+420974827143
asobkova@suz.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

34 06-IT2-0041 redukce redukce DVI(F) - HDMI(M) 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 2

68 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04
Marcela Hájková, tel.: 

+420950230151
marcela.hajkova@jck.izscr.c

z
Příslušenství a 
doplňky pro PC

35 06-IT2-0040 redukce redukce DisplayPort (M) --> HDMI (F) 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 1

69 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00
Josef Slaný, tel.: 
+420950630178

josef.slany@jmk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

36 06-IT2-0039 redukce DisplayPort na HDMI (podpora zvuku i videa) 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 5

70 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04
Marcela Hájková, tel.: 

+420950230151
marcela.hajkova@jck.izscr.c

z
Příslušenství a 
doplňky pro PC

37 06-IT2-0037 Redukce

redukce USB 3.0-SATA + IDE adaptér s 
kabelem,externí stanice pro připojení SATA a IDE 

disků k USB 3.0 rozhraní,externí zdroj pro napájení 
disků součástí balení.

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 1

71 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, tel.: 

+420974827143
asobkova@suz.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

37 06-IT2-0037 Redukce

redukce USB 3.0-SATA + IDE adaptér s 
kabelem,externí stanice pro připojení SATA a IDE 

disků k USB 3.0 rozhraní,externí zdroj pro napájení 
disků součástí balení.

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 1

72 Centrum sportu Ministerstva vnitra 75151898 Za Císařským mlýnem 1063, Praha, 170 06 Za Císařským mlýnem 1063, Praha, 170 06
Josef Koudelka, tel.: 

+420974836222
josef.koudelka@csmv.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

38 06-IT2-0036 Redukce napájení Rozdvojka napájení 2 x 5,25" 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 5

73 Centrum sportu Ministerstva vnitra 75151898 Za Císařským mlýnem 1063, Praha, 170 06 Za Císařským mlýnem 1063, Praha, 170 06
Josef Koudelka, tel.: 

+420974836222
josef.koudelka@csmv.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

39 06-IT2-0035 Redukce napájení

Napájecí redukce 1xSATA na 3x 4pin molex. Redukce 
napájení z jednoho Serial ATA napájecího konektoru 

do čtyřech 4-pinových molexů pro IDE optické 
mechaniky, pevné disky, ventilátory, aj. komponenty 

PC.

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 5

74 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, tel.: 

+420974827143
asobkova@suz.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

40 06-IT2-0032 Síťová karta PCI LAN Gbit 30230000-0
Zařízení související s 

počítači
21 ks 3

75 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 72051612 Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06 Jednoty 1773, Sokolov, 35601
Hana Džupinová, tel.: 

+420974362700
hana.dzupinova@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

41 Operační paměť
paměťový modul pro PC 16GB DDR3-1600MHz, CL9, 

kit 2x8GB
30236110-6 Paměť RAM 21 ks 10

76 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Kloknerova 26, Praha 414, 14801
Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

42 06-IT2-0029 Operační paměť 8GB, DDR3, 1600MHz 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 5

77 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, tel.: 

+420974827143
asobkova@suz.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

42 06-IT2-0029 Operační paměť 8GB, DDR3, 1600MHz 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 2

78 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04
Marcela Hájková, tel.: 

+420950230151
marcela.hajkova@jck.izscr.c

z
Příslušenství a 
doplňky pro PC

43 06-IT2-0027 Grafická karta

grafická karta založená na nové Graphics Core Next 
(GCN) architektuře od AMD. Čip Radeon R9 290, 

frekvence jádra min. 947MHz (Boost Clock až 
1007MHz), min. 4 GB GDDR5 paměti na frekvenci 
5000MHz, min. 512bit sběrnice, min. 2560 Stream 

Procesorů, AMD Eyefinity 2.0, AMD HD3D, 2x DVI-D, 
1x DisplayPort, 1x HDMI, rozhraní PCI-E 3.0.

30237134-7
Grafické 

akcelerátory
21 ks 1

79 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, tel.: 

+420974827143
asobkova@suz.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

44 06-IT2-0026
čtečka paměťových 

karet
All-in-one (i čtečka SIM) 30230000-0

Zařízení související s 
počítači

21 ks 1

80 GŘ HZS ČR - Institut ochrany obyvatelstva Lázně Bohdaneč 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 533 41
Kateřina Straková, tel.: 

+420950580510
katerina.strakova@ioolb.izs

cr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

45 06-IT2-0024
čtečka paměťových 

karet

Externí čtečka paměťových karet s rozhraním USB 
3.0, přenosovou rychlostí min. 5 Gb/s, podporované 

typy paměťových karet CF Type I (UDMA 0-6), CF 
Type II (UDMA 0-6), SD, SDHC, C UHS-I, SDXC, SDXC 
UHS-I, microSD, microSDHC, microSDXC, Memory 

Stick, Memory Stick PRO, Memory Stick Duo, 
Memory Stick PRO Duo, Memory Stick M2, Zpětně 

kompatibilní s rozhraním USB 2.0.

30230000-0
Zařízení související s 

počítači
21 ks 2

81 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Kloknerova 26, Praha 414, 14801
Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

45 06-IT2-0024
čtečka paměťových 

karet

Externí čtečka paměťových karet s rozhraním USB 
3.0, přenosovou rychlostí min. 5 Gb/s, podporované 

typy paměťových karet CF Type I (UDMA 0-6), CF 
Type II (UDMA 0-6), SD, SDHC, C UHS-I, SDXC, SDXC 
UHS-I, microSD, microSDHC, microSDXC, Memory 

Stick, Memory Stick PRO, Memory Stick Duo, 
Memory Stick PRO Duo, Memory Stick M2, Zpětně 

kompatibilní s rozhraním USB 2.0.

30230000-0
Zařízení související s 

počítači
21 ks 5

82 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04
Marcela Hájková, tel.: 

+420950230151
marcela.hajkova@jck.izscr.c

z
Příslušenství a 
doplňky pro PC

45 06-IT2-0024
čtečka paměťových 

karet

Externí čtečka paměťových karet s rozhraním USB 
3.0, přenosovou rychlostí min. 5 Gb/s, podporované 

typy paměťových karet CF Type I (UDMA 0-6), CF 
Type II (UDMA 0-6), SD, SDHC, C UHS-I, SDXC, SDXC 
UHS-I, microSD, microSDHC, microSDXC, Memory 

Stick, Memory Stick PRO, Memory Stick Duo, 
Memory Stick PRO Duo, Memory Stick M2, Zpětně 

kompatibilní s rozhraním USB 2.0.

30230000-0
Zařízení související s 

počítači
21 ks 1

83 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, tel.: 

+420974827143
asobkova@suz.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

45 06-IT2-0024
čtečka paměťových 

karet

Externí čtečka paměťových karet s rozhraním USB 
3.0, přenosovou rychlostí min. 5 Gb/s, podporované 

typy paměťových karet CF Type I (UDMA 0-6), CF 
Type II (UDMA 0-6), SD, SDHC, C UHS-I, SDXC, SDXC 
UHS-I, microSD, microSDHC, microSDXC, Memory 

Stick, Memory Stick PRO, Memory Stick Duo, 
Memory Stick PRO Duo, Memory Stick M2, Zpětně 

kompatibilní s rozhraním USB 2.0.

30230000-0
Zařízení související s 

počítači
21 ks 1

84 Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 75151472 Kongresová 2, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01
Bohumil Hejl, tel.: 
+420974823426

bohumil.hejl@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

45 06-IT2-0024
čtečka paměťových 

karet

Externí čtečka paměťových karet s rozhraním USB 
3.0, přenosovou rychlostí min. 5 Gb/s, podporované 

typy paměťových karet CF Type I (UDMA 0-6), CF 
Type II (UDMA 0-6), SD, SDHC, C UHS-I, SDXC, SDXC 
UHS-I, microSD, microSDHC, microSDXC, Memory 

Stick, Memory Stick PRO, Memory Stick Duo, 
Memory Stick PRO Duo, Memory Stick M2, Zpětně 

kompatibilní s rozhraním USB 2.0.

30230000-0
Zařízení související s 

počítači
21 ks 5

85 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 72051612 Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06 Jednoty 1773, Sokolov, 35601
Hana Džupinová, tel.: 

+420974362700
hana.dzupinova@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

46.1 Klávesnice 
USB, CZ, černá modře podsvícená, multimediální 
tlačítka

30237460-1
Počítačové 
klávesnice

21 ks 10

86 Česká republika - Zemský archiv v Opavě 70979057 Sněmovní 1, Opava, 746 22 Olbrichova 15, Opava, 746 22
Monika Němcová, tel.: 

+420553607252
m.nemcova@zao.archives.c

z
Příslušenství a 
doplňky pro PC

46 06-IT2-0023 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1
Počítačové 
klávesnice

21 ks 2

87 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, tel.: 

+420974827143
asobkova@suz.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

46 06-IT2-0023 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1
Počítačové 
klávesnice

21 ks 18

88 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00
Josef Slaný, tel.: 
+420950630178

josef.slany@jmk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

47 06-IT2-0021
Klávesnice + myš 
bezdrátová (set)

set bezdrátové klávesnice a bezdrátová optická myš s 
technologií Blue Track, USB, české zozložení 

klávesnice, kompatibilita se systémem Microsoft
30237400-3

Příslušenství pro 
vkládání dat

21 ks 2

89 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, tel.: 

+420974827143
asobkova@suz.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

47 06-IT2-0021
Klávesnice + myš 
bezdrátová (set)

set bezdrátové klávesnice a bezdrátová optická myš s 
technologií Blue Track, USB, české zozložení 

klávesnice, kompatibilita se systémem Microsoft
30237400-3

Příslušenství pro 
vkládání dat

21 ks 7

90 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Kloknerova 26, Praha 414, 14801
Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

48 06-IT2-0020 Myš bezdrátová bezdrátová MINI optická myš 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 5

91 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, tel.: 

+420974827143
asobkova@suz.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

48 06-IT2-0020 Myš bezdrátová bezdrátová MINI optická myš 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 3

92 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 70884561 Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30 Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30
Zdeněk Jalůvka, tel.: 

+420950730347
zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

49 06-IT2-0019 Myš 
laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 

tlačítka + kolečko, USB
30237410-6 Počítačová myš 21 ks 10

93 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, tel.: 

+420974827143
asobkova@suz.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

49 06-IT2-0019 Myš 
laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 

tlačítka + kolečko, USB
30237410-6 Počítačová myš 21 ks 22

str. 3 z 6

http://www.atcomp.cz/zbozi_detail.aspx?zbozi=331860
http://www.atcomp.cz/zbozi_detail.aspx?zbozi=331860


DNS ICT 17/2015 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j.  M V-123749/VZ-2015

94 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00
Alena Přibylová, tel.: 

+420974844710
a.pribylova@zsmv.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

49 06-IT2-0019 Myš 
laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 

tlačítka + kolečko, USB
30237410-6 Počítačová myš 21 ks 5

95 Česká republika - Policejní akademie České republiky v Praze 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 01
Vlastislav Trapp, tel.: 

+420974828343
trapp@polac.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

50 06-IT2-0018 Myš 
Bezdrátová, optická,laserová, 5 tlačítek, kompatibilní 

OS W 7,W8
30237410-6 Počítačová myš 21 ks 5

96 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24
Stanislava Neveselá, tel.: 

+420974261547
stanislava.nevesela@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

50 06-IT2-0018 Myš 
Bezdrátová, optická,laserová, 5 tlačítek, kompatibilní 

OS W 7,W8
30237410-6 Počítačová myš 21 ks 50

97 Česká republika - Zemský archiv v Opavě 70979057 Sněmovní 1, Opava, 746 22 Olbrichova 15, Opava, 746 22
Monika Němcová, tel.: 

+420553607252
m.nemcova@zao.archives.c

z
Příslušenství a 
doplňky pro PC

50 06-IT2-0018 Myš 
Bezdrátová, optická,laserová, 5 tlačítek, kompatibilní 

OS W 7,W8
30237410-6 Počítačová myš 21 ks 1

98 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00
Pavel Vyvlečka, tel.: 

+420974762202
pavel.vyvlecka@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

50 06-IT2-0018 Myš 
Bezdrátová, optická,laserová, 5 tlačítek, kompatibilní 

OS W 7,W8
30237410-6 Počítačová myš 21 ks 10

99 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00
Alena Přibylová, tel.: 

+420974844710
a.pribylova@zsmv.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

50 06-IT2-0018 Myš 
Bezdrátová, optická,laserová, 5 tlačítek, kompatibilní 

OS W 7,W8
30237410-6 Počítačová myš 21 ks 5

100 Institut pro veřejnou správu Praha 70890293 Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00 Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00
Karolína Kestřánková, tel.: 

+420974863713
k.kes@institutpraha.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

50 06-IT2-0018 Myš 
Bezdrátová, optická,laserová, 5 tlačítek, kompatibilní 

OS W 7,W8
30237410-6 Počítačová myš 21 ks 5

101 Česká republika - Policejní akademie České republiky v Praze 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 01
Vlastislav Trapp, tel.: 

+420974828343
trapp@polac.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

51 06-IT2-0017 Myš Myš USB CZ, drátová, 1200 dpi, černá 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 10

102 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 72050250 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48
Martin Bělohubý, tel.: 

+420974562276
martin.belohuby@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

51 06-IT2-0017 Myš Myš USB CZ, drátová, 1200 dpi, černá 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 10

103 Česká republika - Zemský archiv v Opavě 70979057 Sněmovní 1, Opava, 746 22 Olbrichova 15, Opava, 746 22
Monika Němcová, tel.: 

+420553607252
m.nemcova@zao.archives.c

z
Příslušenství a 
doplňky pro PC

51 06-IT2-0017 Myš Myš USB CZ, drátová, 1200 dpi, černá 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 2

104 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32
Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

51 06-IT2-0017 Myš Myš USB CZ, drátová, 1200 dpi, černá 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 50

105 Institut pro veřejnou správu Praha 70890293 Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00 Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00
Karolína Kestřánková, tel.: 

+420974863713
k.kes@institutpraha.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

51 06-IT2-0017 Myš Myš USB CZ, drátová, 1200 dpi, černá 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 10

106 Centrum sportu Ministerstva vnitra 75151898 Za Císařským mlýnem 1063, Praha, 170 06 Za Císařským mlýnem 1063, Praha, 170 06
Josef Koudelka, tel.: 

+420974836222
josef.koudelka@csmv.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

51 06-IT2-0017 Myš Myš USB CZ, drátová, 1200 dpi, černá 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 15

107 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, tel.: 

+420974827143
asobkova@suz.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

52 06-IT2-0016 Hard disk externí SSD SSD disk externí, 1 TB, USB 3.0, 2.5" 30234600-4 Flash paměť 21 ks 1

108 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Kloknerova 26, Praha 414, 14801
Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

53 06-IT2-0015 Hard disk externí SSD SSD disk externí, 500 GB, USB 3.0, 2.5" 30234600-4 Flash paměť 21 ks 2

109 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 72051612 Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06 Jednoty 1773, Sokolov, 35601
Hana Džupinová, tel.: 

+420974362700
hana.dzupinova@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

54.1 Hard disk interní SSD
SSD disk 2.5", 250GB, SATA III, čtení až 500 MB/s, 
zápis až 500 MB/s, 7mm

30234600-4 Flash paměť 21 ks 10

110 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68
Václav Valm, tel.: 
+420950330169

vaclav.valm@hzspk.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

54 06-IT2-0014 Hard disk interní SSD
SSD disk 2.5", 500GB, SATA III, čtení až 500 MB/s, 

zápis až 450 MB/s
30234600-4 Flash paměť 21 ks 3

111 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 75151481 Na Baních 1535, Praha 5, 156 64 Dukelskýh Hrdinů 2319, Rakovník, 26901
Lucie Komendová, tel.: 

+420974861493
lucie.komendova@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

54 06-IT2-0014 Hard disk interní SSD
SSD disk 2.5", 500GB, SATA III, čtení až 500 MB/s, 

zápis až 450 MB/s
30234600-4 Flash paměť 21 ks 5

112 Česká republika - Zemský archiv v Opavě 70979057 Sněmovní 1, Opava, 746 22 Olbrichova 15, Opava, 746 22
Monika Němcová, tel.: 

+420553607252
m.nemcova@zao.archives.c

z
Příslušenství a 
doplňky pro PC

54 06-IT2-0014 Hard disk interní SSD
SSD disk 2.5", 500GB, SATA III, čtení až 500 MB/s, 

zápis až 450 MB/s
30234600-4 Flash paměť 21 ks 1

113 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 72052767 J.A.Bati 5637, Zlín, 760 01 nám. T.G. Masaryka 3218, Zlín, 760 01
Lubomír Macharáček, tel.: 

+420974661287
lubomir.macharacek@pcr.c

z
Příslušenství a 
doplňky pro PC

54 06-IT2-0014 Hard disk interní SSD
SSD disk 2.5", 500GB, SATA III, čtení až 500 MB/s, 

zápis až 450 MB/s
30234600-4 Flash paměť 21 ks 2

114 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, tel.: 

+420974827143
asobkova@suz.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

54 06-IT2-0014 Hard disk interní SSD
SSD disk 2.5", 500GB, SATA III, čtení až 500 MB/s, 

zápis až 450 MB/s
30234600-4 Flash paměť 21 ks 1

115 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612
Jan Římovský, tel.: 
+420373740120

rimovsky@soaplzen.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

54 06-IT2-0014 Hard disk interní SSD
SSD disk 2.5", 500GB, SATA III, čtení až 500 MB/s, 

zápis až 450 MB/s
30234600-4 Flash paměť 21 ks 2

116 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 72051612 Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06 Jednoty 1773, Sokolov, 35601
Hana Džupinová, tel.: 

+420974362700
hana.dzupinova@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

55.1 Hard disk interní SSD
SSD disk 2.5", 1TB, SATA III, čtení až 500 MB/s, zápis 
až 500 MB/s, 7mm

30234600-4 Flash paměť 21 ks 2

117 Česká republika - Policejní akademie České republiky v Praze 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 01
Vlastislav Trapp, tel.: 

+420974828343
trapp@polac.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

55 06-IT2-0013 Hard disk interní SSD SSD disk kapacita min 240 GB, 2,5" SATA III 30234600-4 Flash paměť 21 ks 10

118 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 75151481 Na Baních 1535, Praha 5, 156 64 Dukelskýh Hrdinů 2319, Rakovník, 26901
Lucie Komendová, tel.: 

+420974861493
lucie.komendova@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

55 06-IT2-0013 Hard disk interní SSD SSD disk kapacita min 240 GB, 2,5" SATA III 30234600-4 Flash paměť 21 ks 10

119 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, tel.: 

+420974827143
asobkova@suz.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

55 06-IT2-0013 Hard disk interní SSD SSD disk kapacita min 240 GB, 2,5" SATA III 30234600-4 Flash paměť 21 ks 1

120 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612
Jan Římovský, tel.: 
+420373740120

rimovsky@soaplzen.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

55 06-IT2-0013 Hard disk interní SSD SSD disk kapacita min 240 GB, 2,5" SATA III 30234600-4 Flash paměť 21 ks 4

121 Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 75151472 Kongresová 2, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01
Bohumil Hejl, tel.: 
+420974823426

bohumil.hejl@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

55 06-IT2-0013 Hard disk interní SSD SSD disk kapacita min 240 GB, 2,5" SATA III 30234600-4 Flash paměť 21 ks 2

122 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 75151481 Na Baních 1535, Praha 5, 156 64 Dukelskýh Hrdinů 2319, Rakovník, 26901
Lucie Komendová, tel.: 

+420974861493
lucie.komendova@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

56 06-IT2-0012 Hard disk interní
Pevný disk formátu 3.5“ s kapacitou 1 TB, 64 MB 

vyrovnávací paměť, rychlost 7200 ot./min, rozhraní 
SATA 6Gb/s

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10

123 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00
Alena Přibylová, tel.: 

+420974844710
a.pribylova@zsmv.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

56 06-IT2-0012 Hard disk interní
Pevný disk formátu 3.5“ s kapacitou 1 TB, 64 MB 

vyrovnávací paměť, rychlost 7200 ot./min, rozhraní 
SATA 6Gb/s

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10

124 Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy 70886288 Sokolská 62, Praha, 121 24 Sokolská 62, Praha, 121 24
Martin Feřtek, tel.: 

+420603196567
martin.fertek@hzspraha.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

57
Hard disk hybridní 

interní
4 TB hybridní disk 3.5" SATA III NCQ, minimálně 8GB 

SSD + 64MB cache, 7200 otáček
30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 1

125 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 72052767 J.A.Bati 5637, Zlín, 760 01 nám. T.G. Masaryka 3218, Zlín, 760 01
Lubomír Macharáček, tel.: 

+420974661287
lubomir.macharacek@pcr.c

z
Příslušenství a 
doplňky pro PC

58 06-IT2-0011 Hard disk interní pevný disk 500GB, HDD, 3.5", SATA 6Gb/s 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 5

126 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00
Pavel Vyvlečka, tel.: 

+420974762202
pavel.vyvlecka@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

58 06-IT2-0011 Hard disk interní pevný disk 500GB, HDD, 3.5", SATA 6Gb/s 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10

127 Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 75151472 Kongresová 2, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01
Bohumil Hejl, tel.: 
+420974823426

bohumil.hejl@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

59 06-IT2-0010 Hard disk interní
3,5", 4 TB, 64MB cache, SATA III 6G, IntelliPower, 

použití pro NAS (24/7)
30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 4

128 Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 75151472 Kongresová 2, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01
Bohumil Hejl, tel.: 
+420974823426

bohumil.hejl@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

60 06-IT2-0009 Hard disk externí 3,5" 4 TB USB 3.0 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 5

129 Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 75151472 Kongresová 2, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01
Bohumil Hejl, tel.: 
+420974823426

bohumil.hejl@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

61 06-IT2-0008 Hard disk externí 3,5" 3 TB USB 3.0 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10

130 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 75151481 Na Baních 1535, Praha 5, 156 64 Dukelskýh Hrdinů 2319, Rakovník, 26901
Lucie Komendová, tel.: 

+420974861493
lucie.komendova@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

62 06-IT2-0007 Hard disk externí 2,5" 2 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10

131 Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24
Jaroslava Kropáčková, tel.: 

+420974845257
techivt@skolamv.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

62 06-IT2-0007 Hard disk externí 2,5" 2 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 3

132 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00
Pavel Vyvlečka, tel.: 

+420974762202
pavel.vyvlecka@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

62 06-IT2-0007 Hard disk externí 2,5" 2 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 2

133 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, tel.: 

+420974827143
asobkova@suz.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

62 06-IT2-0007 Hard disk externí 2,5" 2 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 1

134 Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 75151472 Kongresová 2, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01
Bohumil Hejl, tel.: 
+420974823426

bohumil.hejl@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

62 06-IT2-0007 Hard disk externí 2,5" 2 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 30

135 Česká republika - Policejní akademie České republiky v Praze 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 01
Vlastislav Trapp, tel.: 

+420974828343
trapp@polac.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

63 06-IT2-0006 Hard disk externí 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 3

136 Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24
Jaroslava Kropáčková, tel.: 

+420974845257
techivt@skolamv.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

63 06-IT2-0006 Hard disk externí 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 5

137 Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 75151472 Kongresová 2, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01
Bohumil Hejl, tel.: 
+420974823426

bohumil.hejl@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

63 06-IT2-0006 Hard disk externí 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 20

138 Záchranný útvar HZS ČR 75152304 Opavská 29, Hlučín, 748 01 Opavská 29, Hlučín, 748 01
Hana Hellebrandová, tel.: 

+420950749244
hana.hellebrandova@zu-

hlucin.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

63 06-IT2-0006 Hard disk externí 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 2

139 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje - OIKT 75151511 Lannova tř. 26, České Budějovice, 37001 Plavská 2, České Budějovice, 37001
Ladislav Tušl, tel.: 
+420974221271

ladislav.tusl@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

63 06-IT2-0006 Hard disk externí 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 20

140 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04
Marcela Hájková, tel.: 

+420950230151
marcela.hajkova@jck.izscr.c

z
Příslušenství a 
doplňky pro PC

64 Hard disk interní

Vysokokapacitní pevný disk velikosti 3,5“, rozhraní 
SATA III 6 Gb/s, kapacita 3 TB, 64MB cache, ideální 

pro NAS systémy, podpora IntelliPower (kvůli 
kompatibilitě s polem RAID musí být dodán typ 

WD30EFRX)

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 6

141 Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Holešově 64422402 Zlínská 991, Holešov, 769 01 Horní 21, Brno, 65965
Jiří Lang, tel.: 

+420974627208
lang@vpsmvbrno.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

65 06-IT2-0005 Hard disk externí
2,5" 500 GB USB 3.0 (zpětná kompatibilita s USB 2.0), 

outdoorová úprava
30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 1

142 Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 75151472 Kongresová 2, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01
Bohumil Hejl, tel.: 
+420974823426

bohumil.hejl@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

65 06-IT2-0005 Hard disk externí
2,5" 500 GB USB 3.0 (zpětná kompatibilita s USB 2.0), 

outdoorová úprava
30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 20

143 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04
Marcela Hájková, tel.: 

+420950230151
marcela.hajkova@jck.izscr.c

z
Příslušenství a 
doplňky pro PC

66 Hard disk interní

Vysokokapacitní pevný disk, rozhraní SATA III 6 Gb/s, 
kapacita 4 TB, 64 MB cache, ideální pro NAS systémy, 

podpora IntelliPower (kvůli kompatibilitě s polem 
RAID musí být dodán typ WD40EFRX)

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 8

144 Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24
Jaroslava Kropáčková, tel.: 

+420974845257
techivt@skolamv.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

67 06-IT2-0004
DVD mechanika - 

externí
Externí vypalovačka - DVD±R/DVD±R 
DL/DVD±RW/DVD-RAM/CD-R/CD-RW

30233153-8
Zařízení pro 

čtení/vypalování CD 
a DVD

21 ks 10

145 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00
Josef Slaný, tel.: 
+420950630178

josef.slany@jmk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

67 06-IT2-0004
DVD mechanika - 

externí
Externí vypalovačka - DVD±R/DVD±R 
DL/DVD±RW/DVD-RAM/CD-R/CD-RW

30233153-8
Zařízení pro 

čtení/vypalování CD 
a DVD

21 ks 1

str. 4 z 6



DNS ICT 17/2015 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j.  M V-123749/VZ-2015

146 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, tel.: 

+420974827143
asobkova@suz.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

67 06-IT2-0004
DVD mechanika - 

externí
Externí vypalovačka - DVD±R/DVD±R 
DL/DVD±RW/DVD-RAM/CD-R/CD-RW

30233153-8
Zařízení pro 

čtení/vypalování CD 
a DVD

21 ks 4

147 Institut pro veřejnou správu Praha 70890293 Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00 Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00
Karolína Kestřánková, tel.: 

+420974863713
k.kes@institutpraha.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

67 06-IT2-0004
DVD mechanika - 

externí
Externí vypalovačka - DVD±R/DVD±R 
DL/DVD±RW/DVD-RAM/CD-R/CD-RW

30233153-8
Zařízení pro 

čtení/vypalování CD 
a DVD

21 ks 1

148 Česká republika - Zemský archiv v Opavě 70979057 Sněmovní 1, Opava, 746 22 Olbrichova 15, Opava, 746 22
Monika Němcová, tel.: 

+420553607252
m.nemcova@zao.archives.c

z
Příslušenství a 
doplňky pro PC

68 06-IT2-0003
DVD mechanika - 

interní
5,25", DVD±R +R DL /±RW /RAM /CD-R /SATA, černá, 

kompatibilní s W7, W8
30233153-8

Zařízení pro 
čtení/vypalování CD 

a DVD
21 ks 1

149 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04
Marcela Hájková, tel.: 

+420950230151
marcela.hajkova@jck.izscr.c

z
Příslušenství a 
doplňky pro PC

69 Hard disk interní
3,5", 3 TB, 64MB cache, SATA III 6Gb/s, použití pro 

NAS (24/7), podpora technologií IntelliPower, 
NASware 3.0, WD RED

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 1

150 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 72051612 Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06 Jednoty 1773, Sokolov, 35601
Hana Džupinová, tel.: 

+420974362700
hana.dzupinova@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

70
Blueray vypalovací 
mechanika - interní

interní , SATA; Rychlosti vypalování: BD-R 16x, BD-RE 
2x, DVD+R 16x, DVD-R 16x, DVD-RW 6x, DVD-RAM 5x,
CD-R 48x, CD-RW 24x; Podpora BDXL

30233153-8
Zařízení pro 

čtení/vypalování CD 
a DVD

21 ks 10

151 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 72051612 Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06 Jednoty 1773, Sokolov, 35601
Hana Džupinová, tel.: 

+420974362700
hana.dzupinova@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

71.1
BD (Blue Ray) 

vypalovačka - externí

externí Blue Ray vypalovací mechanika, USB 2.0, 
minimální rychlost čtení/zápis/přepis BD disků až 
6x/6x/2x

30233153-8
Zařízení pro 

čtení/vypalování CD 
a DVD

21 ks 5

152 GŘ HZS ČR - Institut ochrany obyvatelstva Lázně Bohdaneč 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 533 41
Kateřina Straková, tel.: 

+420950580510
katerina.strakova@ioolb.izs

cr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

71 06-IT2-0001
BD (Blue Ray) 

vypalovačka - externí
Blue Ray zapisovací mechanika, s rozhraním USB 3 

(zpětně kompatibilní s USB 2.0)
30233153-8

Zařízení pro 
čtení/vypalování CD 

a DVD
21 ks 1

153 Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 30. dubna 24, Ostrava, 728 99
René Sechra, tel.: 
+420974722207

rene.sechra@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

71 06-IT2-0001
BD (Blue Ray) 

vypalovačka - externí
Blue Ray zapisovací mechanika, s rozhraním USB 3 

(zpětně kompatibilní s USB 2.0)
30233153-8

Zařízení pro 
čtení/vypalování CD 

a DVD
21 ks 10

154 Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 75151472 Kongresová 2, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01
Bohumil Hejl, tel.: 
+420974823426

bohumil.hejl@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

71 06-IT2-0001
BD (Blue Ray) 

vypalovačka - externí
Blue Ray zapisovací mechanika, s rozhraním USB 3 

(zpětně kompatibilní s USB 2.0)
30233153-8

Zařízení pro 
čtení/vypalování CD 

a DVD
21 ks 10

155 Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24
Jaroslava Kropáčková, tel.: 

+420974845257
techivt@skolamv.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

72 pevný disk 3 TB SATA Pevný disk SATA III 6G, vhodné pro NAS (24/7) 30233100-2
Počítačové 

paměťové jednotky
21 ks 5

156 Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24
Jaroslava Kropáčková, tel.: 

+420974845257
techivt@skolamv.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

73 KVM switch HDMI 2PC
MINI USB-KVM Switch with HDMI - 1 User, 2 PCS, 

with Audio integrated in HDMI signal Fixed Cable SET 
1,2M

30236000-2
Různé počítačové 

vybavení
21 ks 15

157 Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, středisko Frýdek-Místek 00007064 Pavlíkova 1479, Frýdek-Místek, 738 02 Pavlíkova 1479, Frýdek-Místek, 738 02
Sylva Kolaříková, tel.: 

+420950724347
sylva.kolarikova@svzfm.izsc

r.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

74 Hard disk externí
2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0), 

provedení Portable (bez externího napájení, 
napájeno přímo z USB portu)

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 1

158 GŘ HZS ČR - Institut ochrany obyvatelstva Lázně Bohdaneč 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 533 41
Kateřina Straková, tel.: 

+420950580510
katerina.strakova@ioolb.izs

cr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

75 adaptér HDMI HDMI (female) - HDMI (female) 30230000-0
Zařízení související s 

počítači
21 ks 2

159 Česká republika - SOŠ PO a VOŠ PO ve Frýdku-Místku 64122654 Pionýrů 2069, Frýdek-Místek, 738 02 Pionýrů 2069, Frýdek-Místek, 738 02
Kamila Ferfecká, tel.: 

+420950710249
ferfecka@sospofm.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

76 Klávesnice
Nízkoprofilové klávesy, CZ, USB, uspořádání klasické 

vč. numerických kláves.
30237460-1

Počítačové 
klávesnice

21 ks 1

160 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68
Václav Valm, tel.: 
+420950330169

vaclav.valm@hzspk.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

77
Operační paměť RAM 

16GB (2x8GB)
A-DATA XPG V2 16GB (2x8GB) DDR3 1866 CL10, zlatá 

(kód výrobce: AX3U1866W8G10-DGV)
30236110-6 Paměť RAM 21 ks 3

161 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 75151481 Na Baních 1535, Praha 5, 156 64 Dukelskýh Hrdinů 2319, Rakovník, 26901
Lucie Komendová, tel.: 

+420974861493
lucie.komendova@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

78
Redukce HDMI na VGA 

OUT
Redukce HDMI (M) na VGA OUT (F)  audio OUT 

3,5mm JACK
30230000-0

Zařízení související s 
počítači

21 ks 10

162 Česká republika - SOŠ PO a VOŠ PO ve Frýdku-Místku 64122654 Pionýrů 2069, Frýdek-Místek, 738 02 Pionýrů 2069, Frýdek-Místek, 738 02
Kamila Ferfecká, tel.: 

+420950710249
ferfecka@sospofm.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

79 Externí disk
3 TB, USB 3.0 zpětně kompatibilní s USB2.0, 

automatické soustavné zálohování, nastavitelná 
ochrana heslem, hardwarové šifrování.

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 4

163 Česká republika - Policejní akademie České republiky v Praze 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 01
Vlastislav Trapp, tel.: 

+420974828343
trapp@polac.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

80 Rozbočovač VGA
Aktivní rozbočovač video signálu pro 1 PC - 2 

monitory VGA, 250MHz
30237200-1

Počítačová 
příslušenství

21 ks 25

164 Česká republika - Policejní akademie České republiky v Praze 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 01
Vlastislav Trapp, tel.: 

+420974828343
trapp@polac.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

81 Kabel VGA prodlužovací
Prodlužovací kabel D-SUB (VGA) F, D-SUB (VGA) M, 

délka 2m, stíněný
30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 25

165 Česká republika - Policejní akademie České republiky v Praze 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 01
Vlastislav Trapp, tel.: 

+420974828343
trapp@polac.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

82
Brašna k notebooku 

15,6"
Brašna k notebooku 15,6", s popruhem přes rameno, 

oddělená kapsa pro příslušenství
30237270-2

Pouzdra na 
přenosné počítače

21 ks 3

166 Česká republika - Policejní akademie České republiky v Praze 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 01
Vlastislav Trapp, tel.: 

+420974828343
trapp@polac.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

83 Redukce DVI na VGA Redukce D-SUB (VGA) F, DVI M 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 5

167 Česká republika - Policejní akademie České republiky v Praze 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 01
Vlastislav Trapp, tel.: 

+420974828343
trapp@polac.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

84 Reproduktory 2.1 Reproduktory 2.1, minimálně 20W, barva černá 30232000-4 Periferní vybavení 21 ks 1

168 Česká republika - Policejní akademie České republiky v Praze 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 01
Vlastislav Trapp, tel.: 

+420974828343
trapp@polac.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

85 USB Hub 4-port USB Hub 4-port, USB 3.0 30232000-4 Periferní vybavení 21 ks 1

169 Česká republika - Policejní akademie České republiky v Praze 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 01
Vlastislav Trapp, tel.: 

+420974828343
trapp@polac.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

86
Adaptér DisplayPort na 

HDMI
Adaptér DisplayPort M na HDMI F, délka kabelu 

15cm
30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 3

170 Česká republika - Policejní akademie České republiky v Praze 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 01
Vlastislav Trapp, tel.: 

+420974828343
trapp@polac.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

87
Adaptér DisplayPort na 

VGA
Adaptér DisplayPort M na VGA F, délka kabelu 15cm 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 3

171 Česká republika - Policejní akademie České republiky v Praze 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 01
Vlastislav Trapp, tel.: 

+420974828343
trapp@polac.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

88 Redukce HDMI na DVI Redukce HDMI M na DVI M, délka kabelu 5m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 3

172 Centrum sportu Ministerstva vnitra 75151898 Za Císařským mlýnem 1063, Praha, 170 06 Za Císařským mlýnem 1063, Praha, 170 06
Josef Koudelka, tel.: 

+420974836222
josef.koudelka@csmv.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

89 myš ps2 černá myš ps2 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 20

173 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 70885940 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00
Pavel Martínek, tel.: 

+420950770283
pavel.martinek@hzsol.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

90 Paměť HP
HP - 2GB (1X2GB) 1333MHZ PC3-10600 CL9 DUAL 
RANK ECC REGISTERED DDR3 SDRAM  PN: 500202-

061
30236110-6 Paměť RAM 21 ks 3

174 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 75151481 Na Baních 1535, Praha 5, 156 64 Dukelskýh Hrdinů 2319, Rakovník, 26901
Lucie Komendová, tel.: 

+420974861493
lucie.komendova@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

91 Řadič FIREWIRE 1394a
Řadič 2x externí 1394a + 2x interní 1394a do PCI-E1x 

LOW Profile
30236000-2

Různé počítačové 
vybavení

21 ks 5

175 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 75151481 Na Baních 1535, Praha 5, 156 64 Dukelskýh Hrdinů 2319, Rakovník, 26901
Lucie Komendová, tel.: 

+420974861493
lucie.komendova@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

92 Disk interní
3,5", 2 TB, 64MB cache, SATA III 6G, použití v serveru 

(24/7)
30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 15

176 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 75151481 Na Baních 1535, Praha 5, 156 64 Dukelskýh Hrdinů 2319, Rakovník, 26901
Lucie Komendová, tel.: 

+420974861493
lucie.komendova@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

93 Proceror
8 jádrový procesor s TDP 95 W socket AM3+ s jádrem 

Vishera na frekvenci 3300MHz, 16MB cache, 
boxovaná verze

30213400-9
Centrální řídící 

jednotky pro osobní 
počítače

21 ks 5

177 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje - OIKT 75151511 Lannova tř. 26, České Budějovice, 37001 Plavská 2, České Budějovice, 37001
Ladislav Tušl, tel.: 
+420974221271

ladislav.tusl@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

94 kabel
USB 3.0 prodlužovací kabel A/M-A/F, délka 2 m, 

černý
30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 500

178 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje - OIKT 75151511 Lannova tř. 26, České Budějovice, 37001 Plavská 2, České Budějovice, 37001
Ladislav Tušl, tel.: 
+420974221271

ladislav.tusl@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

95 repro k PC
aktivní reproduktory 2.0, napájení pomocí USB portu, 

3,5 mm Jack, výkon min. 3W, ovládání hlasitosti na 
reproduktoru, černá barva, výška max. 70 mm

30230000-0
Zařízení související s 

počítači
21 ks 50

179 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje - OIKT 75151511 Lannova tř. 26, České Budějovice, 37001 Plavská 2, České Budějovice, 37001
Ladislav Tušl, tel.: 
+420974221271

ladislav.tusl@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

96
čtečka paměťových 

karet

externí čtečka paměťových karet USB 3.0, 
kompatibilní s USB 2.0, podporované paměťové 

karty: Memory Stick, Memory Stick PRO, Memory 
Stick PRO Duo, M2, microSD, miniSD, SD Card, SDHC, 

Compact Flash, Plug and Play, barva černá

30230000-0
Zařízení související s 

počítači
21 ks 50

180 Institut pro veřejnou správu Praha 70890293 Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00 Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00
Karolína Kestřánková, tel.: 

+420974863713
k.kes@institutpraha.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

97 interní HDD 2,5" interní HDD 2,5" 500 GB, 7200 ot/min, SATA 6 GB/s 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 6

181 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68
Václav Valm, tel.: 
+420950330169

vaclav.valm@hzspk.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

98 redukce
kabelová redukce Mini DisplayPort (M) na 

DisplayPort (F), vyhovuje Dell PN: 470-13627. 
Adaptér odpovídá specifikaci DisplayPort verze 1.1a

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 8

182 Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 72050501 Náměstí Dr. E. Beneše 26, Liberec, 460 32 Pastýřská 3, Liberec, 460 74
Ladislav Horáček, tel.: 

+420974461280
ladislav.horacek@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

99 Kabel USB 3.0 prodlužovací, A-A M-F, 05, - 1m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 20

183 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 75151481 Na Baních 1535, Praha 5, 156 64 Dukelskýh Hrdinů 2319, Rakovník, 26901
Lucie Komendová, tel.: 

+420974861493
lucie.komendova@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

100 USB HUB 4portový USB 2.0 hub 30237300-2 Doplňky k počítačům 21 ks 15

str. 5 z 6



DNS ICT 17/2015 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j.  M V-123749/VZ-2015

184 Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 72050501 Náměstí Dr. E. Beneše 26, Liberec, 460 32 Pastýřská 3, Liberec, 460 74
Ladislav Horáček, tel.: 

+420974461280
ladislav.horacek@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

101 Kabel USB 2.0 A M / USB 2.0 mini B 5-pin propojovací, 3m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 1

185 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 75151481 Na Baních 1535, Praha 5, 156 64 Dukelskýh Hrdinů 2319, Rakovník, 26901
Lucie Komendová, tel.: 

+420974861493
lucie.komendova@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

102 Redukce
Redukce pozlacené konektory 24k, podpora Full HD, 

HDMI F - micro HDMI M, 0,25m
30236000-2

Různé počítačové 
vybavení

21 ks 1

186 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 72052767 J.A.Bati 5637, Zlín, 760 01 nám. T.G. Masaryka 3218, Zlín, 760 01
Lubomír Macharáček, tel.: 

+420974661287
lubomir.macharacek@pcr.c

z
Příslušenství a 
doplňky pro PC

103 Hard disk interní
interní 3.5" , 2 TB, 7200 otáček/min., 64 MB cache, 

SATA 6Gb/s (SATA 3.0), funkce NCQ
30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 5

187 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32
Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

104 Kabel propojovací VGA
Kabel VGA propojovací,stíněný s ferity, 10m, Roline 

HQ VGA
30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 1

188 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 72052767 J.A.Bati 5637, Zlín, 760 01 nám. T.G. Masaryka 3218, Zlín, 760 01
Lubomír Macharáček, tel.: 

+420974661287
lubomir.macharacek@pcr.c

z
Příslušenství a 
doplňky pro PC

105 Síťová karta PCIe
PCIe, 10/100/1000 Mbit/s, duplex, Windows 7, 8.1, 

10
30237135-4

Karty pro síťová 
rozhraní

21 ks 2

189 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 72052767 J.A.Bati 5637, Zlín, 760 01 nám. T.G. Masaryka 3218, Zlín, 760 01
Lubomír Macharáček, tel.: 

+420974661287
lubomir.macharacek@pcr.c

z
Příslušenství a 
doplňky pro PC

106 Síťová karta PCI PCI, 10/100/1000 Mbit/s, duplex, Windows 7, 8.1, 10 30237135-4
Karty pro síťová 

rozhraní
21 ks 1

190 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32
Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

107
Procesor - základní 

řídící jednotka
Procesor G2030, socket 1155, 3.0GHz, 3MB 30213400-9

Centrální řídící 
jednotky pro osobní 

počítače
21 ks 15

191 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32
Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

108 Redukce
Řadič 2x interní SATA III 6G porty s možností 

konfigurace RAID pole + 1x ATA 133 port do PCIe low 
profile

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 5

192 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32
Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

109 Redukce
Redukce-Adapter SATA 22pin na mSATA. Umožňuje 
instalovat pevný disk formátu mSATA do standardní 

2,5" pozice
30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 5

193 Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy 70886288 Sokolská 62, Praha, 121 24 Sokolská 62, Praha, 121 24
Martin Feřtek, tel.: 

+420603196567
martin.fertek@hzspraha.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

110
DVD slim vypalovačka 

interní
DVD slim vypalovačka SATA, DVD±R 8x, DVD±R DL 6x, 

DVD+RW 8x, DVD-RW 6x, DVD-RAM 5x, bulk
30233153-8

Zařízení pro 
čtení/vypalování CD 

a DVD
21 ks 3

194 Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy 70886288 Sokolská 62, Praha, 121 24 Sokolská 62, Praha, 121 24
Martin Feřtek, tel.: 

+420603196567
martin.fertek@hzspraha.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

111 Grafická karta
Grafická karta LowProfile DVI/HDMI/D-Sub, 1GB 

DDR3, PCIe x16
30237134-7

Grafické 
akcelerátory

21 ks 2

195 Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy 70886288 Sokolská 62, Praha, 121 24 Sokolská 62, Praha, 121 24
Martin Feřtek, tel.: 

+420603196567
martin.fertek@hzspraha.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

112 Síťová karta USB 3.0
Síťová karta USB 3.0 (A) na LAN RJ45 10/100/1000 
Mb/s s krátkým kabelem mezi konektorem USB a 

RJ45
30237110-3 Síťová rozhraní 21 ks 5

196 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 72051612 Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06 Jednoty 1773, Sokolov, 35601
Hana Džupinová, tel.: 

+420974362700
hana.dzupinova@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

113
BD (Blu Ray) 

vypalovačka-  externí
externí Blue Ray vypalovací mechanika, USB 3.0, 
minimální rychlost zápisu BD-R 6x

30233153-8
Zařízení pro 

čtení/vypalování CD 
a DVD

21 ks 1

197 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje - OIKT 75151511 Lannova tř. 26, České Budějovice, 37001 Plavská 2, České Budějovice, 37001
Ladislav Tušl, tel.: 
+420974221271

ladislav.tusl@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

114 Hard disk interní SSD
SSD disk, PCIe SSD 3.0, 4 kanály, kapacita 400GB, 
paměť DDR3, čtení až 2500 MB/s, zápis až 1300 

MB/s, přístupová doba čtení/zápis 0,02 ms
30234600-4 Flash paměť 21 ks 1

198 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 72051612 Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06 Jednoty 1773, Sokolov, 35601
Hana Džupinová, tel.: 

+420974362700
hana.dzupinova@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

115 Chladič na procesor
heatpipe chladič, podpora Intel Socket LGA2011, 
hlučnost max 30dBA, průtok vzduchu až 84CFM, 

rozměry max 130 x 155 x 155
30237100-0 Součásti počítačů 21 ks 5

199 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 72051612 Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06 Jednoty 1773, Sokolov, 35601
Hana Džupinová, tel.: 

+420974362700
hana.dzupinova@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

116 Motherboard
motherboard podporující procesor Intel Core i7-
4820K se 4 sloty pro paměti DDR 3

30237100-0 Součásti počítačů 21 ks 5

200 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04
Marcela Hájková, tel.: 

+420950230151
marcela.hajkova@jck.izscr.c

z
Příslušenství a 
doplňky pro PC

117
Klávesnice + myš 
bezdrátová (set)

Sada bezdrátové klávesnice  a bezdrátové myši, 
2,4GHz USB miniaturní přijímač (Plug-and-forget), 

Incurve keys - naprosto tiché klávesy s nízkým 
profilem, možnost nastavení sklonu klávesnice o 8 
stupňů, 3x AA baterie s výdrží klávesnice/myš 3/1 

rok.

30237400-3
Příslušenství pro 

vkládání dat
21 ks 3

201 Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 30. dubna 24, Ostrava, 728 99
René Sechra, tel.: 
+420974722207

rene.sechra@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

118 Hard disk interní SSD SSD disk 2,5", 1TB, SATA III, min. zápis 450 MB/s 30234600-4 Flash paměť 21 ks 2

202 Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 30. dubna 24, Ostrava, 728 99
René Sechra, tel.: 
+420974722207

rene.sechra@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

119 Hard disk interní 4TB, HDD 3,5", SATA 6Gb/s, 64MB cache 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 5

203 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00
Josef Slaný, tel.: 
+420950630178

josef.slany@jmk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

120
Klávesnice se čtečkou 

otisku prstu

Klávesnice se standardním rozložením kláves s 
integrovanou čtečkou otisku prstu (např. Lenovo 

Preferred Pro USB Fingerprint Keyboard)
30237460-1

Počítačové 
klávesnice

21 ks 5

204 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00
Pavel Vyvlečka, tel.: 

+420974762202
pavel.vyvlecka@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

121 brašna na notebook

brašna pro notebook 15,6" + přenosnou tiskárnu, 
barva černá, ,polstrovaný vnitřek, kapsa na drobnosti 

nebo napájecí adaptér, ramenní popruh, pásek pro 
zajištění notebooku, kovové přezky a spony

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
21 ks 1

205 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00
Josef Slaný, tel.: 
+420950630178

josef.slany@jmk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

122 kabel

kabel micro USB/USB Premium, délka 1m, určený na 
napájení tabletů - s větším průřezem vodiče pro 

přenos většího napájecího proudu, např. CONNECT IT 
Wirez Premium Micro USB

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 50

206 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00
Josef Slaný, tel.: 
+420950630178

josef.slany@jmk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

123 kabel kabel VGA prodlužovací 6-10m M/F, plně zapojený 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 
doplňky pro 

počítače

21 ks 1

207 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00
Josef Slaný, tel.: 
+420950630178

josef.slany@jmk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

124 Brašna na notebook

Pouzdro z odolného EVA materiálu, Vnitřní rozměry: 
343 x 43 x 246 mm (14“), Hmotnost: 200 g, černá 
barva, nízká hmotnost, vysoká pružnost, vysoká 
stlačitelnost a absorpce nárazů, jemný povrch, 

tloušťka stěn 10 mm,  boční klíny s hmatově 
výrazným vzorem odlišným od hlavních částí obalu, 

například Case Logic LAPS114K

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
21 ks 1

208 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612
Jan Římovský, tel.: 
+420373740120

rimovsky@soaplzen.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

125 Hard disk interní 6TB
Pevný disk formátu 3.5“ s kapacitou 6 TB, 128 MB 

vyrovnávací paměť, rychlost 7200 ot./min, rozhraní 
SATA 6Gb/s

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 8

209 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00
Josef Slaný, tel.: 
+420950630178

josef.slany@jmk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

126 Pouzdro na tablet
polohovací pouzdro pro tablet SAMSUNG Galaxy Tab 

S 10.5, např. Samsung EF-BT800BS
30237270-2

Pouzdra na 
přenosné počítače

21 ks 2

210 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612
Jan Římovský, tel.: 
+420373740120

rimovsky@soaplzen.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

127 Operační paměť modul

Paměťový modul 24GB 3x8 DDR3 1333 MHz PC3-
10600

Paměťový modul pro servery kompatibilní se 
serverem:

Server PRIMERGY RX200 S6
V současné době osazen paměťovým modulem 

S26361-F3604-E535 - SP 24GB 3x8 DDR3 1333 MHz 
PC3-10600 rg d

Plně kompatibilní nebo stejný modul.

30236110-6 Paměť RAM 21 ks 4

211 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00
Josef Slaný, tel.: 
+420950630178

josef.slany@jmk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

128 Prezentér

ovladač prezentací, laserové ukazovátko, účinný 
dosah 30 metrů a bezdrátová technologie 2,4 GHz, 

displej LCD s časovačem, indikátorem stavu baterie a 
úrovně signálu, integrované ovládací prvky 

prezentace, skladný přijímač s technologií plug-and-
play, např. Logitech Wireless Professional Presenter 

R700

30237410-6 Počítačová myš 21 ks 1

Celková cena pro 
část II bez DPH v Kč

str. 6 z 6


	Příslušenství a doplňky pro PC

		2015-10-29T13:13:52+0000
	Not specified




